....!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 3'83. DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR ZILDA MARIA DA CUNHA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PSB (Resolução nO 125/97 - Processo nO 003.115/98­
CLDF).

de 1998.

- Publíque-se e registre-se.

Brasília, de

Dep .daLU~~~
Presidente

C:IOOCIOOMIIMUDPSB.DOC